中国农药工业协会文件

中农协（2017）41号

关于召开“中国智能农化制剂车间发展

研讨会”的通知

各相关企业：

随着社会大众对农药理解的需求、企业 HSE 管理需求、产品质量提高

的需求、员工工作环境需求、企业参与国际市场竞争需求的提升，以及我

国农药管理政策要求农药制剂工程化水平提升，我国对农化制剂产品的生

产要求越来越高。但国内企业仍普遍面临着制剂加工效率低、交叉污染风

险大、产品质量稳定性差等问题，如何有针对性的、高效的解决上述矛盾

成了我国大多数制剂加工企业共同的疑问。与此同时，劳动力成本持续上

升，用工短缺，劳资纠纷加剧，前所未有的经济挑战也在促使企业寻找新

的策略降低成本、提高生产率、获得利润的解决方案。

因此，智能农化制剂车间成为农化制剂企业寻求现代化生产制造的一

大选择。智能农化制剂车间从生产反应、进料、分装、拧盖、贴标、打码、

装箱、码放、上货等过程全部实施全智能自动化控制，劳动力大幅减少，

生产效率快速提升，全面满足企业生产需求。

鉴于此，中国农药工业协会定于 10 月 11 日在江苏省常州市江苏金旺

包装机械科技有限公司组织召开“中国智能农化制剂车间发展研讨会”，邀

请国内外农化制剂专家、农化制剂企业前来观摩，共同体验我国农化制剂

车间智能化发展模式。

现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容

模块一：会议报告

1.农药二维码附码标准

2.农化制剂新产品、新工艺

3.智能农化制剂车间新技术简介

模块二：现场观摩

1.农药二维码可追溯系统现场观摩；

2.制剂车间除尘、除味、除湿、换气智能系统整体解决方案呈现；

3.智能农化制剂车间现场样板展示；

4.7×24小时专家级全球智能服务中心现场体验；

5.多功能、快切换 50 毫升-10 升全新农化灌装线现场展示。

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：江苏金旺包装机械科技有限公司

三、参会人员

农化制剂企业董事长、总经理、生产技术副总经理等。

四、会议时间、地点

报到时间：2017 年 10 月 10日 13:00-20:00（南京南站、禄口机场专

车接送入住酒店）

会议时间：2017 年 10 月 11日（全天）

会议地点：江苏金旺包装机械科技有限公司（江苏省常州市金坛区丹

凤西路 39 号）

五、会议事项

（一）参会报名办法：凡即日起至 9月 30日报名并交纳会议费（含会

务费、资料费、会期餐饮费、住宿费等）880 元/人；9月 30日后至 10 月 9

日报名并交纳会议费，1500 元/人。同一单位 5人及以上报名参会 1 人免费，

不接受现场报名。

（二）参会费汇款单位：

户  名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐  户：0200022309014426780

（三）参会报名办法：参会代表请填写回执表（登陆“中国农药工业

网”（www.ccpia.com.cn）下载），并请于 9 月 30 日之前发传真或电子邮件

至中国农药工业协会。

（四）会议报名联系方式

杨晓玲：010-84885233，13911618976

罗  艳：010-84885145，13141231916

王莎莎：010-84885193，13910746031

付  伟：010-84885067，13671251199

段又生：010-84885035，13691545916

传  真：010-84885255

E-mail：ccpia1315@163.com（标题注明：智能农化制剂车间发展研讨

会）

地址：北京市朝阳区安慧里四区 16 号楼 1315 室

邮编：100723

中国农药工业协会

二○一七年八月二十日

附件：

中国智能农化制剂车间发展研讨会

参会回执表

单 位 名 称

单 位 地 址

联  系  人  联 系 电 话

电 子 邮 箱  单 位 邮 编

参  会  代  表  信  息

姓  名 职  务 单 位 电 话 手  机 Email 地址 / QQ

合计参加人数：      人；      会务费金额：         元。

发  票  开  具

是否开具发票： □ 是      □ 否  请打√

需开具发票类型： □ 增值税普通发票      □增值税专用发票  请打√

发票抬头：

纳税人识别号：

备注：开具增值税专用发票，需如实填写附件 2中详细信息，并加盖企业公章。

增值税专用发票信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

参会代表回执方式：传真：010-84885255，电子邮件：ccpia1315@163.com（标题注明：

智能农化制剂车间发展研讨会）；如需帮助，欢迎拨打 010-84885035 咨询。